Posthummer

2820 - Gentofte
2820 - Gentofte
2820 - Gentofte
2820 - Gentofte
2820 - Gentofte
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2900 - Hellerup
2920 - Charlottenlund
2920 - Charlottenlund
2920 - Charlottenlund
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2800 - Kgs.Lyngby
2830 - Virum

2830 - Virum

2830 - Virum

2830 - Virum

2830 - Virum

2830 - Virum

3500 - Veerlgse
3500 - Veerlgse
3520 - Farum
3520 - Farum
3520 - Farum
3520 - Farum
3520 - Farum
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3050 - Humlebaek
3480 - Fredensborg
3060 - Espergaerde
3060 - Espergeaerde
3060 - Espergeaerde
3100 - Hornbaek
3140 - Alsgarde
3400 - Hillergd
2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm
2970 - Hgrsholm
2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2840 - Holte

2850 - Neerum

Anm. dato

09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
06-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
05-04-2023
04-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
05-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
04-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
03-04-2023
09-04-2023

Gerningskode

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i lejlighed

Anm.
tidspunkt

0900
0905
1737
1124
1816
0853
1405
1614
0841
0859
1229
1230
1133
1524
1214
1409
1627
2021
2115
1456
1642
1200
1404
1357
0209
1047
1314
2019
1053
1642
1755
0312
1135
1227
0934
1050
1650
1734
0231
1350
2010
2123
1352
1732
1617
1129
1005
1712
0920
1812
0831
1745
0858
2028
0904
1144
2154
2122
1033
1904
1136
0409
1215
0951
1215
1427
0928
1943

Gernings-
dato fra
06-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
02-04-2023
06-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
31-03-2023
05-04-2023
24-03-2023
03-04-2023
05-04-2023
31-03-2023
05-04-2023
06-04-2023
08-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
31-03-2023
03-04-2023
06-04-2023
30-03-2023
02-04-2023
05-04-2023
06-04-2023
03-04-2023
08-04-2023
01-04-2023
05-04-2023
08-04-2023
01-04-2023
04-04-2023
30-03-2023
01-04-2023
05-04-2023
06-04-2023
05-04-2023
05-04-2023
04-04-2023
31-03-2023
31-03-2023
08-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
01-04-2023
01-04-2023
05-04-2023
02-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
31-03-2023
06-04-2023
01-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
05-04-2023
05-04-2023
03-04-2023
01-04-2023
31-03-2023
05-04-2023

Gernings-tid Gernings-dato Gernings-tid

fra

1000
0209
2130
1815
1100
0700
0000
1600
0535
1400
1100
1500
1500
0000
1200
1500
1800
1000
1000
1100
1300
1200
1800
1200
0209
1200
1500
1000
1930
1646
0900
0312
1300
1400
0248
1030
1000
2000
0400
0900
1000
1000
1000
1000
1100
1700
1600
0800
2200
0900
1200
0830
1200
1300
2330
0700
2153
1200
1100
1030
1117
0411
2100
2100
1720
0500
1700
0900

til

09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
01-01-1800
08-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
01-01-1800
08-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
01-01-1800
03-04-2023
09-04-2023
01-01-1800
08-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
05-04-2023
04-04-2023
03-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
05-04-2023
07-04-2023
07-04-2023
04-04-2023
09-04-2023
08-04-2023
06-04-2023
01-01-1800
04-04-2023
09-04-2023
09-04-2023
01-01-1800
01-01-1800
07-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
06-04-2023
03-04-2023
09-04-2023

til

0855
0232
1730
1115
1800
0430
1400
1514
0845
1215
1000
1130
1524
1214
1400
1615
2005
2115
1456
1640
1155
1400
1345
0800
1300
2015
1030
1637
1750
1130
1215
1050
1650
1730
0231
1300
2000
1352
0930
1715
1605
1125
1000
1710
0850
1800
0800
1700
1400
2015
0800
1130
2115
1030
1900

1215
0930
1145
1400
0800
1930

Vejnavn

Ibstrupvej
Skovvej
Ibstrupvej

Prins Axels Vej
Gentoftegade
Strandparksvej
Margrethevej
Strandvejen
Kirkehgj
Sigridsvej
Strandvejen
Strandvejen
Holmegardsvej
Holmegardsvej
Lindegardsvej
Ingridsvej
Pileveenget
Lundtoftevej
Christian X'S Alle
Ingridsvej
Gadevangen
Ngrgaardsvej
Lyngbygardsvej
Ved Hjortekaeret
@rholm Stationsv
Berberisvaenget
Bygdevej
Kvaedevej
Lindevangen
Joachim Rgnnow:
Joachim Rgnnow:
Sgndersgvej
Skovhaven
Ellegardspark
Skovbakken
Skovbakken
Ellegardspark
Dyssevangen

Gl Strandvej
Amalievej
Skolebakken

Gl Strandvej
Strandvaenget
Teglgardsvej
Violvej

Violvej

Sgrupvej
Stokholmsvej
Vester Bomvej
Hyrdevej
Jupitervej
Teglveerksvej
Skovledet
Valmuevej
@rbaekgards Alle
Forsythiavej
Stumpedyssevej
Stampeengen
Carit Etlars Vej
Mothsvej
Hgjbjerg Vang
Kong Valdemars \
Malmmosevej
Lyngbakkevej
Skovmindevej
Pile Alle
Attemosevej

Naerum Vaenge

Indstigning

Gennem vindue
Opbrudt dgr
Via aflistet rude
Knust rude
Opbrudt vindue
Opbrudt dgr
Gennem dgr
Opbrudt dgr
Opbrudt vindue
Opbrudt dgr
Opbrudt dgr
Opbrudt dgr

Muligvis via stige til fgrste sal

Gennem vindue
Ukendt

Knust rude
Opbrudt vindue
Gennem dgr
Gennem vindue
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Gennem dgr
Opbrudt vindue
Knust rude
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Aflistet rude
Opbrudt vindue
Knust rude
Knust rude
Knust rude
Opbrudt dgr
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Knust rude
Knust rude
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Ukendt
Opbrudt dgr
Gennem vindue
Opbrudt dgr
Aflistet rude
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Opbrudt dgr
Knust rude
Gennem vindue
Aflistet rude
Knust rude
Knust rude
Knust rude
Ukendt

Ukendt

Aflistet rude
Opbrudt vindue
Gennem dgr
Gennem dgr
Knust rude
Opbrudt vindue
Knust rude
Opbrudt vindue
Knust rude
Knust rude
Opbrudt vindue
Opbrudt dgr
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue



2850 - Neerum
2970 - Hgrsholm
3460 - Birkergd
2765 - Smgrum
2765 - Smgrum
3650 - @lstykke
3650 - @lstykke

3600 - Frederikssund
3300 - Frederiksvaerk
3300 - Frederiksvaerk

3390 - Hundested
3390 - Hundested
3200 - Helsinge
3210 - Vejby
3250 - Gilleleje

07-04-2023
05-04-2023
03-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
06-04-2023
05-04-2023
07-04-2023
04-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
06-04-2023

Indbrud i lejlighed

Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende
Indbrud i villa og lignende

Indbrud i villa og lignende

0752
1150
1700
0920
1942
1111
1912
0510
1641
0538
0941
0925
0624
1704
1532

05-04-2023
04-04-2023
03-04-2023
07-04-2023
06-04-2023
07-04-2023
05-04-2023
08-04-2023
04-04-2023
04-04-2023
06-04-2023
03-04-2023
08-04-2023
02-04-2023
03-04-2023

2000
0800
0830
0845
1200
1100
1400
0510
1200
2330
1230
2300
0030
1200
0800

07-04-2023
05-04-2023
03-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
08-04-2023
01-01-1800
06-04-2023
05-04-2023
07-04-2023
04-04-2023
08-04-2023
03-04-2023
06-04-2023

0730
1115
1615
0900
1900
1055
1800

0800
0538
0930
0420
0624
1700
1530

Naerum Hovedgac«Opbrudt vindue

Stakkeledet
Manenvej

Sma Gryde

Sma Gryde
Hjgrdisvej
Vglundsvej
Graese Strandvej
Birkedommeralle
Ngrregade
Grgnlandsvej
Nordvej

Laugg@vej

Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Ukendt
Opbrudt vindue
Opbrudt vindue
Knust rude
Knust rude
Aflistet rude
Ukendt
Opbrudt vindue
Gennem dgr

Aflistet rude

Hanebjerg Skovve Aflistet rude

Hestehaven

Gennem dgr
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